INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES
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FIR?I/A MONITORA
1
NOMBRE CONTRATADA : GLADYS IRENE HERNANDEZ CONTRERAS
CARGO : Monitora Multitecnica
DEPENDENCIA : DIDECO UNIDAD: Talleres Laborales
Ne DECRETO : 677 ID DOC 1682486 FECHA DECRETO :17 ABRIL 2023
MES A CANCELAR : OCTUBRE 2023
BOLETA N2 1133 FECHA BOLETA : 310CTUBRE 2023
FUNCIONES SEGUN CONTRATO FECHA HORA DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Tejido
destinados a Mujeres de la comuna de
Concepcion.
Taller 02/10/2023 | 2 horas | Trabajo en tela bolsos utilitario
TERESITA DE LOS ANDES 16/10/2023 | 3 horas | ,fundas de cojines, delantal
Lunes 23/10/2023 | 3 horas | Materiales, tela varias y segiin
30/10/2023 | 2 horas | disefio
Se marca el disefio y se comienza a
dar forma alos proyecto
Se entrega las técnicas para un
buen acabado
Taller 02/10/2023 | 2 horas | Trabajos en Maderas ,varias
MULTITECNICA 16/10/2023 3 horas técnicas
Lunes 23/10/2023 | 3 horas | Decopage y esténcil con texturas
30/10/2023 | 2 horas | Cenefa en tela ( tipo banderin )en
crea cruda y telas de colores
Taller 03/10/2023 2 horas | Trabajo en Maderas decopagey
FLOR DE LIZ 10/10/2023 2 horas | esténcil materiales, madera,
Martes 17/10/2023 2 horas pintura y servilletas,
24/10/2023 | 2 horas | Bordado a mano, Mantel y servilleta
31/10/2023 2 horas Materiales, tela, hilos de colores
Taller
RENACER DE PLAZA CRUZ 03/10/2023 | 2 horas | Tejidos varios a palillo
Martes 10/10/2023 | 2 horas | Sueter, chalecos y gorros
17/10/2023 | 2 horas | Se urden los puntos ,comienzan con
24/10/2023 | 2 horas | punto elastico,luego eligen el punto
31/10/2023 2 horas | de fantasia, se le entregan las
técnicas para que el trabajo quede
bien terminado
Caja en Madera con servilletas
pintura y servilletas




Taller
PEUMAYEN
Miércaoles

Taller
DAMAS ANTU
Jueves

Taller
FUTURA ASPIRANTES
Viernes

Taller
LAS MODELOS
Viernes

04/10/2023
11/10/2023
18/10/2023
25/10/2023

05/10/2023
12/10/2023
19/10/2023
26/10/2023

06/10/2023
13/10/2023
20/10/2023

06/10/2023
13/10/2023
20/10/2023

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

3 horas
4 horas
3 horas

3 horas
4 horas
3 horas

continlan trabajando en los
proyectos anteriores

Maderas con distintas técnicas
Jakarelado , con pasta relieve ’
esténcil y craquelado
Materiales, madera, pintura

Trabajos navidefios

Viejo pascuero decorativo y camino
de mesa navidefio

Materiales , telas recicladas ,

algoddn para rellenar y base de
madera

Contintan con los trabajos

Viejo pascuero y pie de arbol
Materiales , telas recicladas ,crea
cruda, algoddn para rellenar y base
de madera

Trabajos en madera y botellas
recicladas con masa Das
Materiales pintura y masa DAS
Ej se crea un disefio en Ia botella
Como una casa de campo con la
Masa DAS

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA

ENCARGADA TALLERES LABORALES
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