

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES



FIRMA MONITORA

NOMBRE CONTRATADA : GLADYS IRENE HERNANDEZ CONTRERAS

CARGO : Monitora Multitecnica

DEPENDENCIA : DIDEKO UNIDAD: Talleres Laborales

Nº DECRETO : 677 ID DOC 1682486 FECHA DECRETO :17 ABRIL 2023

MES A CANCELAR : OCTUBRE 2023

BOLETA Nº : 133 FECHA BOLETA : 31OCTUBRE 2023

FUNCIONES SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Tejido destinados a Mujeres de la comuna de Concepción.			
Taller TERESITA DE LOS ANDES Lunes	02/10/2023 16/10/2023 23/10/2023 30/10/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	Trabajo en tela bolsos utilitario ,fundas de cojines , delantal Materiales , tela varias y según diseño Se marca el diseño y se comienza a dar forma a los proyecto Se entrega las técnicas para un buen acabado
Taller MULTITECNICA Lunes	02/10/2023 16/10/2023 23/10/2023 30/10/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	Trabajos en Maderas ,varias técnicas Decopage y esténcil con texturas Cenefa en tela (tipo banderín)en crea cruda y telas de colores
Taller FLOR DE LIZ Martes	03/10/2023 10/10/2023 17/10/2023 24/10/2023 31/10/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	Trabajo en Maderas decopagey esténcil materiales, madera , pintura y servilletas , Bordado a mano, Mantel y servilleta Materiales , tela , hilos de colores
Taller RENACER DE PLAZA CRUZ Martes	03/10/2023 10/10/2023 17/10/2023 24/10/2023 31/10/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	Tejidos varios a palillo Sueter , chalecos y gorros Se urden los puntos ,comienzan con punto elástico ,luego eligen el punto de fantasía , se le entregan las técnicas para que el trabajo quede bien terminado Caja en Madera con servilletas pintura y servilletas

Taller PEUMAYEN Miércoles	04/10/2023 11/10/2023 18/10/2023 25/10/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	continúan trabajando en los proyectos anteriores Maderas con distintas técnicas Jakarelado , con pasta relieve , esténcil y craquelado Materiales, madera , pintura
Taller DAMAS ANTU Jueves	05/10/2023 12/10/2023 19/10/2023 26/10/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	Trabajos navideños Viejo pascuero decorativo y camino de mesa navideño Materiales , telas recicladas , algodón para llenar y base de madera
Taller FUTURA ASPIRANTES Viernes	06/10/2023 13/10/2023 20/10/2023	3 horas 4 horas 3 horas	Continúan con los trabajos Viejo pascuero y pie de árbol Materiales , telas recicladas ,crea cruda , algodón para llenar y base de madera
Taller LAS MODELOS Viernes	06/10/2023 13/10/2023 20/10/2023	3 horas 4 horas 3 horas	Trabajos en madera y botellas recicladas con masa Das Materiales pintura y masa DAS Ej se crea un diseño en la botella Como una casa de campo con la Masa DAS

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA TALLERES LABORALES

ANDREA FUENTEALBA SANTUBER
PROFESIONAL DIDEKO